
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от  20.07.2021    № 122 

 

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации 

Розовского сельского поселения от 13.06.2019 № 120 «О создании комиссии 

по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим 

должности муниципальной службы в администрации Розовского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области» 

 

В соответствии с Законом Омской области от 02.02.2021 № 2343-ОЗ «О 

внесении изменений в отдельные законы Омской области», руководствуясь 

Уставом Розовского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в Положение о комиссии по установлению стажа 

муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной 

службы в администрации Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области, утв. Приложением № 2 к 

Постановлению Администрации Розовского сельского поселения от 

13.06.2019 № 120 (далее – Положение) следующие дополнения: 

1.1. В пункте 3.9 раздела 3 Положения после слов «трудовая книжка,» 

дополнить словами «сведения о трудовой деятельности, оформленные в 

установленном законодательством Российской Федерации порядке,». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации Розовского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

И.о. Главы Розовского сельского поселения      И.В. Погребная 


